平成 26 年 12 月 10 日

各 位

上場会社名 ナトコ株式会社

代表者 代表取締役社長 粕谷 健次

(コード番号 4627)

問合せ先責任者 取締役経営管理部長･生産企画部長 山本  豊

(TEL 0561-32-2285)

平成 26 年 10 月期 個別業績と前期実績の差異に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 10 月期（平成 25 年 11 月１日～平成 26 年 10 月 31 日）個別業績につきまして、前期実績との差異が生

じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 26 年 10 月期個別業績と前年実績との差異

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前期実績(A)平成 25 年 10 月期 13,286 2,225 2,425 1,472

当期実績(B)平成 26 年 10 月期 11,219 866 1,083 655

増減額(B-A) △2,066 △1,359 △1,342 △817

増減率(%) △15.6 △61.1 △55.3 △55.5

２．差異の理由

売上高は樹脂素材分野においてスマートフォン向けの製品販売が低迷したことや化成品における電子材料向けのコーティング

材が不調であったことにより、前年実績を大きく下回りました。また、利益面につきましても、売上高の減少に加え、円安と原油価格

の高止まりにより原材料価格が上昇したことで、前年実績を大幅に下回りました。

以  上